
Uchwała Nr XXXIII/151/2017 
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad sprawiania pogrzebu oraz zasad zwrotu 
kosztów pogrzebu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 39 ust. 2, 
art. 44, art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 930 ze zm.) 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXXII/139/2017 Rady Gminy Sadowne z dnia 10 lutego 2017 roku 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


